
UCHWAŁA NR XXXVII/243/2014 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/57/2011 Rady Gminy Jemielno z dnia 21 października 

2011r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Jemielno. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr  XI/57/2011 Rady Gminy Jemielno z dnia 21 października 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Jemielno w § 1 dodaje się pkt 4 o brzmieniu: 

„ustala się zryczałtowaną dietę dla radnych w wysokości 170 złotych za udział w każdym 

posiedzeniu Zgromadzenia Związku Komunalnego lub Stowarzyszeniu do których Gmina 

przynależy”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


